
                     Kej Olahraga Terbuka Terengganu/Cahya Mata Sarawak 
                     Super Series 4,Stadium Ragbi Tengku Muhammad Ismail

                     Pada 19 - 20 Julai 2024

1

NO ACARA : 101 AKHIR
ACARA : 10000 m JALAN KAKI LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 120 MUHAMMAD LUTFIL BIN MOHD ROZMI SSMT
2 113 G.SURESH KUMAR TMGP
3 268 JEEVAN A/L KUMMAR PONS
4 131 MUHAMMAD ZAI AZRAI BIN ZULAFIAN DATO ISMAIL
5 199 AHMAD FAZRIL IZZUL BIN ROSLAND KTAA

NO ACARA : 102 AKHIR
ACARA : 5000 m WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 809 THAERISHA A/P THANASEKARAN WIPERS KL
2 771 TAN HOOI CHEE SSMT

NO ACARA : 103 AKHIR
ACARA : TUKUL BESI WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 715 NURUL AIYANI BINTI MOHAMED KAMALUDDIN GEW
2 756 GRACE WONG XIU MEI KOM
3 755 NURUL HIDAYAH BINTI LUKMAN KOM
4 763 NOOR IMANINA BINTI IDRIS MSN PARA

NO ACARA : 104 AKHIR
ACARA : LOMPAT JAUH LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 183 MUHAMMAD FARHAN BIN SYAMSUL RIZAL SSTBN
2 258 MUHAMMAD SHAHRIZAL NASHARUDDIN B. ISHAM TRG
3 153 DATUK ABDUL LATIF BIN ROMLY MSN PARA
4 280 AZZIM ZAMRIZAL BIN AHMAD ZAMRI PERLIS
5 284 MUHAMMAD MUKHRIZ HAFIZ BIN ROSLI PERLIS
6 257 MUHAMMAD HARITH HAIKAL B MAZLI TRG
7 243 MUHAMMAD IMRAN BIN ABDULLAH GEW
8 180 HARINDERJIT SINGH HARINDER
9 152 ZULKIFLY BIN ABDULLAH MSN PARA
10 244 MUHAMMAD KHAIRUL NAIM BIN NIZAMUDDIN GEW
11 224 ANDRE ANURA KOM
12 122 MUHAMMAD SYAHIED IQBAL BIN SYAHRIZAM SSMT
13 151 MUHAMMAD NAZMI BIN NASRI MSN PARA

NO ACARA : 105 AKHIR
ACARA : LOMPAT TINGGI WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 730 NUR SABRINA NAJWA BINTI EFRUDIN JOHOR

NO ACARA : 106 [ 114 ] SEPARUH AKHIR 2 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 100 m WANITA TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 734 ANIS BATRISYAH BINTI NORIEZAD JOHOR
2 806 NURUL WARDATUL HUWAIDA BINTI MOHD HAMKA TRG
3 725 NABILA NATASHA BINTI AZISYAN JOHOR
4 801 NURUL WAFA ANISSA BT MOHD HAMKA TRG
5 790 NURUL FATIMAH AZZAHRAA BINTI MOHD KASMALI UNISZA
6 702 KU SOPHEA AISHA BINTI KU AHMISUHAIRI PERLIS
7 717 SHARIFAH AMEESYA SABRINA BINTI SYEDIZAD REDZA GEW
8 747 ZAIDATUL HUSNIAH BINTI ZULKIFLI KOM
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SEPARUH AKHIR 2 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 794 IZZATUL MUSFIRAH BINTI AHMAD KAMAL AZIRA TRG
2 749 NUR AFRINA BATRISYIA BINTI MOHAMAD RIZAL KOM
3 774 SITI NOR AINA SOFEA BINTI MARZUKI SSMT
4 716 ROBEAH BINTI TARMIZI GEW
5 733 NUR ZALIFAH NATASHA BINTI A.HALIM JOHOR
6 707 PUTRI ALYA QISTINA BINTI MOHD HAFIZ PERLIS
7 721 VARSHINI A/P SASIDHARAN JOHOR
8 710 NURUL FAIZAH ASMA BT MAZLAN BEECITY

SEPARUH AKHIR 3 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 782 SYARIFAH NUR ALISYA BINTI SYED ZAFIRNA SWK
2 709 DINIE NUR WAZIEN BT KAMARUL HAMRI GEW
3 708 NUR NAJIHAH BINTI SHAHROL ANUAR PERLIS
4 805 NUR FADILLA NAJWA BINTI MOHD FADIL TRG
5 728 MAIZURAH BT. SAFREE JOHOR
6 748 AZREEN NABILA BINTI ALIAS KOM
7 808 NUR ADRIANA BATRISYA BINTI MOHAMMAD SHAHROM WIPERS KL
8 731 MIS`EZATUL SHAFIEQA BINTI SAPAWI  JOHOR
9 815 NURUL QURRATUL AUNI BT MOHD TAUFIQ SSMT

NO ACARA : 107 [ 115 ] SEPARUH AKHIR  
ACARA : 100 m LELAKI TERBUKA 8 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 290 MUHAMMAD DANIAL HAKIMI BIN AHMAD SAZALI PERLIS
2 278 MUHAMMAD HAIQAL BIN HANAFI PONS
3 256 MUHAMMAD AMIR ARSHAD B NORASHRI TRG
4 176 MUHAMMAD ADAM HARITH BIN HAZAHA DGN
5 148 MOHAMAD RIDZUAN BIN MOHAMAD PUZI MSN PARA
6 206 DANIEL ALONSO ANAK LIDI JOHOR
7 259 CHE KU  MUHAMMAD  ZAKWAN  B CHE KU  MUHAMAD TRG
8 237 MOHAMAD FAIZ IQBAL BIN FAIZAL GEW
9 315 DANISH IRFAN BIN TAMRIN SELANGOR

SEPARUH AKHIR 2 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 291 DANISH IFTIKHAR BIN MUHAMMAD ROSLEE JOHOR
2 159 MUHAMMAD â€˜AQIL BIN YASMIN AELMA
3 104 JONATHAN NYEPA KOM
4 149 AHMAD FIZZI BIN ROSNI MSN PARA
5 220 WAN ABDUL MUHAIMIN BIN WAN ABDUL NAZIR KEL
6 236 MOHAMAD HAZIQ DANISH BIN MAZLAN GEW
7 255 MUHAMMAD HASRUL NAJMI BIN BADRUL TRG
8 179 MUHAMMAD FAHMI BIN MOHD ROZI UITM

SEPARUH AKHIR 3 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 313 ADAM HAKIM B SAMSUDDIN SELANGOR
2 225 MUHAMMAD ARSYAD BIN MD SAAT KOM
3 143 MUHAMMAD DANIEL ZAFUAN BIN ZAIRUDDIN NEOSYS
4 285 MUHAMMAD AKIF ZIKRY BIN ZULKIFLI PERLIS
5 178 LUQMANUL HAKIM BIN AMIZAMAN DGN
6 182 HASIF NAJMI BIN HASAN SSTBN
7 249 IRMAN HAKIMI B ALI TRG
8 242 MUHAMMAD EFRAIN FEERZAN QHAN BIN MOHD YAZID GEW
9 318 MUHAMMAD HAZIQ HAIKAL BIN FAUZI SSMT

SEPARUH AKHIR 4 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 105 MUHAMMAD HAIQAL BIN HANAFI KOM
2 297 MUHAMMAD AZIM BIN ABDUL KEFLI NJAC
3 261 ABDUL RAHMAN KARAMI B HAMDAM TRG
4 213 MUHAMMAD NUR ERFAN BIN MOHAMAD FAIZAL JOHOR
5 138 ADEYEMI ADETUNJI DOLAPO WIPERS KL
6 314 MUHAMMAD HAZIQ BIN MOHAMAD AKHIR SELANGOR
7 150 EDDY BERNARD MSN PARA
8 185 MUHAMMAD SUFFI ADAM BIN MOHD JAMIL SSTBN
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NO ACARA : 108 [ 117 ] SEPARUH AKHIR 2 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 400 m WANITA TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 784 CATHERINE INDUN ANAK BEJI SWK
4 705 KU SOPHEA ALIYYAH BINTI KU AHMISUHAIRI PERLIS
5 766 ADRIANA BINTI SHAHRYLL NIZAM PONS
6 732 NOR MALISYA BINTI MOHD ISHAK  JOHOR
7 739 SITI NUR FAQIHAH BINTI SAIDI KEL
8 788 BIDASARI MURNI BINTI ZAINUDIN UNISZA

SEPARUH AKHIR 2 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 783 DANEA HUMAIRAH BT SARYMAN SUFRY SWK
4 776 NUR DAYANA SAUQINA RASHIDA BT MOHD RAHID SSMT
5 701 NUR AWATIF JASMINE BINTI SHAHABUDDIN PERLIS
6 729 ROSNANI BINTI MAHAMAD JOHOR
7 799 WAN NUR AFRINA BT WAN OSMAN TRG
8 745 NOR AINAA BALQIS BINTI HASHIM KEL

SEPARUH AKHIR 3 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 738 ANG JIA HUAN  JOHOR
4 795 WAN NURNATASHA ATIQAH BIN WAN RAMLI TRG
5 704 NURALIYATI SHARIMA BINTI FAUZI PERLIS
6 724 FARAH NAJIHA BINTI MD. ZAHARI JOHOR
7 779 ROSE AIESYA BT RASWANIZAM SSMT
8

NO ACARA : 109 [ 118 ] SEPARUH AKHIR  
ACARA : 400 m LELAKI TERBUKA 8 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 222 FAKHRUL HARIZ BIN FAKHRUZ ZAHID KEL
3 160 MUHAMMAD SAIFUL SAFWAN BIN SAIFUDDIN AELMA
4 292 MUHAMMAD FAKRUL AFIZUL BIN NASIR KOM
5 289 MUHAMMAD AMIN BIN ABDUL RAHIM PERLIS
6 273 SARVIN A/L K.KANNIS PONS
7 260 MUHAMMAD AKHIL HAIKAL B ZULHAMI TRG
8 211 EMMET ZARIQ SHAH BIN AZRUL IZAHARRUDIN SHAH JOHOR

SEPARUH AKHIR 2 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 204 WILLS HARNESSY ANAK GINDAL JOHOR
3 220 WAN ABDUL MUHAIMIN BIN WAN ABDUL NAZIR KEL
4 241 MUHAMMAD ARIEF SYAHREZA BIN MOHD AZIZI GEW
5 108 UMAR BIN OSMAN KOM
6 252 MUHAMMAD UZAIR MUSTAFA B ROSLI TRG
7 142 MUHAMMAD AIDIL AZHAR BIN AZRUL HISYAM SSTMI
8 197 MUHAMMAD AMMAR HAZIQ BIN SHAHRUDIN KTAA

SEPARUH AKHIR 3 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 141 MUHAMMAD ILHAM BIN SUHAIMI SSTMI
3 125 ZACHARY HASHYM ARIF JONES SULAIMANIAN
4 248 MUHAMMAD AZIF IKHFAN B OMAR TRG
5 161 LUQMANUL HAKIM BIN KHAIRUL AKMAL AELMA
6 272 AHMAD ZAID BIN ABAS PONS
7 175 MOHAMMAD ALIF BIN MOHD AFFINDI DGN
8 145 MUHAMMAD NOORHELMIE BIN MOHD RABI MSN PARA
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SEPARUH AKHIR 4 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 201 AKMAL AQQILLA BIN SELAMAT SWK
3 263 MUHAMMAD SYAKIR DANIEL BIN FAUZI TRG
4 110 ABDUL WAFIY BIN ROSLAN KOM
5 123 MUHAMMAD RASIN DHAIFULLAH BIN NORZANUAL SSMT
6 238 MOHAMAD SHAFIQ FIKRI BIN MOHAMAD SHAFIEE GEW
7 283 MUHAMMAD ANAS SYAHMIN BIN KADIR PERLIS
8 177 MUHAMMAD HAZIQ IMRAN BIN HAFENDI DGN

SEPARUH AKHIR 5 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 299 MUHAMMAD YAFIK HAKIMI BIN AZMIR ESMAD NJAC
3 162 RUSLEM ZIKRY PUTRA BIN ROSELI AELMA
4 109 MUHAMMAD FIRDAUS BIN MOHAMAD ZEMI KOM
5 247 MUHAMMAD IRFAN B ZAKARIA TRG
6 232 MUHAMMAD FIKRI HAKIM BIN JEMIZAN GEW
7 202 MOHAMAD FAJRI BIN MOHD ALI SWK
8 143 MUHAMMAD DANIEL ZAFUAN BIN ZAIRUDDIN NEOSYS

SEPARUH AKHIR 6 / 6
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 121 MUHAMMAD FIKRI DANISH BIN ROHIZAN SSMT
3 262 MUHAMMAD KHUZAIRI B MAZLAN TRG
4 210 MOHAMAD AKMAL HAZIQ BIN MOHD ZAHARI  JOHOR
5 157 MUHAMMAD FAIZ HAIZAT BIN ROSDI MSN PARA
6 217 MUHAMMAD AMNAN HAIKAL BIN ROSLAN KEL
7 288 AHMAD MUZAKKIR BIN ZULKARNAI PERLIS
8 317 AHMAD SUFI BIN MOHD FAISEL SELANGOR

NO ACARA : 110 [ 119 ] SEPARUH AKHIR 3 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 800 m WANITA TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 780 QASEH NUR IRIS BINTI SAHNAN NUDDIN SSMT
4 789 DAHRESHINI A/P PARAMESWARAN UNISZA
5 767 AINUR SHAFIQAH BINTI AZMI PONS
6 706 AINUR NAFISA BINTI RAZAIDI PERLIS
7 802 MARISSA MAISYARA BT MAZLAN TRG
8

SEPARUH AKHIR 2 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 814 SITI NUR FATIHAH SELANGOR
3 778 FATIN SAHIRA BINTI SHAMSUDIN SSMT
4 785 CLEZENDRA CHANDA AK CEVESTER EMPARI SWK
5 777 NUR NADHIRAH BIN ZAINAL SSMT
6 791 HANISAH BINTI ABDULLAH UNISZA
7 750 GEETHA SIVARAJA KOM
8

NO ACARA : 111 [ 120 ] SEPARUH AKHIR 2 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 800 m LELAKI TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 144 MUHAMMAD AZWAR BIN MOHAMED SAHIDI KEL TMRC
3 106 WAN MUHAMMAD FAZRI BIN WAN ZAHARI KOM
4 208 POVEN KUMAR A/L MUTHU JOHOR
5 300 DANISH HAIKAL BIN ZLKHANINE UNISZA
6 170 ANAS ARIFFIN MLD
7 228 SRI MURUGAN A/L SUNDRAMOORTY GEW
8 216 MUHAMAD SYAZWAN BIN MOHD SAUFI KEL
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SEPARUH AKHIR 2 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 310 RAKSHAN SELANGOR
3 198 MUHAMMAD DANISH HAIKAL BIN MAZLAN KTAA
4 274 KUMARESH PONS
5 302 MUHAMMAD IDLAN BIN YUSOFF UNISZA
6 233 WAN KHAIRUL IMAN BIN WAN ROMELI GEW
7 186 MUHAMMAD TAUFIQ BIN MOHD KAHAR PCOTD
8 203 MOHAMMAD RAMDHANI AZANI BIN ROSLIE SWK

SEPARUH AKHIR 3 / 3
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 282 MUHMMAD ADAM FARISH BIN AHMAD TAJUDIN PERLIS
3 239 MUHAMMAD AFIF ZUFAIRI BIN MUHAMAD ABDULLAH SUHAI GEW
4 158 MUHAMAD ASHRAF B. MUHAMMAD HAISHAM MSN PARA
5 164 AHMAD MUQRI MUSTAQIM BIN RAZAK KDRI
6 311 SUTHARSEN BAHVA A/L DINESH BABU SELANGOR
7 269 DEVATHARSHAN A/L SELLATHURAI PONS
8

NO ACARA : 112 AKHIR
ACARA : LOMPAT JAUH WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 762 NANI SHAHIERA BINTI ZAWAWI MSN PARA
2 796 NURANIS AYUNI BINTI AHMAD FAIZUL TRG
3 793 NIK SHUHAIBAH JUWARIAH UNISZA
4 753 NURUL ASHIKIN BINTI ABAS KOM
5 719 NUR ADILLA SOFEA BT BADARUDDEEN GEW
6 727 NURKHALEESA YASMIN BT. AWANG JOHOR
7 808 NUR ADRIANA BATRISYA BINTI MOHAMMAD SHAHROM WIPERS KL
8 797 NUR IRDHIYANI NADIA BINTI ZAINUDDIN TRG
9 810 NUR FATIHAH BINTI MOHD HANIFF UPM
10 761 NUR HIDAYAH BINTI MOHD IZAHA MSN PARA
11 718 EVENYIE ESTHER BINTI EDWARD GEW
12 726 NUR ASHALINA SAKINAH BINTI ABDUL HALIM ISMAIL JOHOR
13 775 NURSYAHILA AFIERA BINTI ZAKARIA SSMT
14 741 NURUL NAZIFAH BINTI ABD WAHAB KEL
15 737 IZZATUL NABILA BINTI JAAFAR JOHOR
16 804 NOOR SUZI AQIERA BINTI MOHD RUZZAMAN TRG
17 743 ALIA BATRISYA BINTI NASARUDDIN KEL
18 774 SITI NOR AINA SOFEA BINTI MARZUKI SSMT

NO ACARA : 113 AKHIR
ACARA : LOMPAT TINGGI LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 134 MUHAMMAD AIMAN AMSYAR BIN ARTINO WIPERS KL
2 118 MOHD ZULHELMI BIN ROSLI POTLDM
3 163 FAWWAZ MUHAMMAD ILMI BIN AFIF AELMA
4 267 MUHAMMAD AMIRUL HAIQAL BIN ABDUL HAKIM PONS
5 215 MUHAMMAD NUR ADNI BIN MOHD YAZID JOHOR
6 298 NORSHAFIEE BIN MOHD SHAH NJAC
7 240 MUHAMMAD AQIL BIN JAIDI GEW
8 266 MUHAMMAD DANIAL UBAIDULLAH BIN ZAMZAIMON PONS
9 221 DZUL DARWISY ADAM BIN KHAIRULASWARI KEL
10 181 MUHAMMAD AIMAN SYAZUWAN BIN ABDULLAH AIMAN
11 129 MUHAMMAD HAIKAL BIN OTHMAN DATO ISMAIL
12 114 MOH KHYE DOONG THE HUNTER
13 190 MUHAMMAD FADHLULLAH BIN ZAKARIA PCOTD
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NO ACARA : 116 AKHIR
ACARA : TUKUL BESI LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 102 JONAH CHANG RIGAN KOM
2 308 MUHAMMAD AIMAN HAKIM BIN JAMAL UPM
3 277 SADAT MARZUQI PONS

NO ACARA : 121 AKHIR
ACARA : 3000 m LARI BERHALANGAN WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 735 NURIN AZHARINA BALKIS BINTI ZAINAL JOHOR
2 786 ATHIRAH SYAZA BINTI MORAZRAIN SWK

NO ACARA : 122 AKHIR
ACARA : 3000 m LARI BERHALANGAN LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 165 MUHAMMAD FAIZAL HAFIS BIN ADNAN KDRI
2 127 AQIL HAIRIL BIN AZIHAN DATO ISMAIL
3 316 MATHAN AJ A/L GUNASAGARAN SELANGOR
4 169 MUHAMMAD SHAZWAN BIN RAZLAN SSNS
5 271 MUHAMAD FALIQ BIN ZULFADLI PONS
6 116 MUHAMMAD AMMAR LUTFI BIN SIDEK INTEAM
7 250 MUHAMMAD FAHRIN AIMAN B YUSMIZAN TRG
8 119 AHMAD LUTH BIN HAMIZAN SSMT
9 219 MOHAMMAD SYAKIRDANIEL BIN AZIRA KEL
10 295 SYED ALI ZAINAL ABIDIN BIN SYED TAHA MELAKA
11 174 IZZ AHMAD MARWAN BIN IBRAHIM DGN
12 230 MUHAMMAD HAZREEN BIN HAZNUN GEW
13 312 MUHAMMAD SHAHWAN BIN RAZLAN SELANGOR
14 115 MUHAMMAD IZZAT MIRZA BIN MOHD YUSOF IZZAT

NO ACARA : 123 AKHIR
ACARA : 4 x 100 m WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 JHR SUKMA JOHOR JOHOR
4 TRG TERENGGANU TRG
5
6
7
8

NO ACARA : 124 AKHIR
ACARA : 4 x 100 m LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 SEL MSN SELANGOR SELANGOR
3 TRG TERENGGANU TRG
4 GEW GOLDEN ELEPHANT WARRIOR GEW
5
6
7
8

NO ACARA : 201 AKHIR
ACARA : 10000 m JALAN KAKI WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 760 NUR LIYANA BATRISYIA BINTI MOHD KHAIROL AZWAN KTAA
2 765 YEE ZHI XIN PONS
3 736 NUR FARAH UMAIRAH BINTI MOHAMAD NAZIR JOHOR
4 758 AZEERA BT ABDULLAH OLAHRAGA SETIAWANGSA
5 759 AN NUR SYARAFANA BINTI MANAN KTAA
6 714 LEE BEI YIN GEW
7 807 NURUL ASHIKIN BT HUSSIN UMPSA
8 772 FARHANA BINTI FENDI SSMT
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NO ACARA : 202 AKHIR
ACARA : LONTAR PELURU WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 792 ASMAâ€™ BINTI MD JAAFAR UNISZA
2 754 NURUL AININ SYAUQINA BINTI M. NOR AZAHAR KOM
3 720 SITI NURUL HANI AISYA BINTI ALYAS GEW
4 763 NOOR IMANINA BINTI IDRIS MSN PARA
5 811 NUR AINA BINTI AHMAD MUSTAFA UPM
6 812 NG YU JI UPM
7 744 NUR SYAZLIANA BINTI ARIFIN KEL
8 764 SITI NORAIDAH BINTI SUHERMAN MSN PARA

NO ACARA : 203 AKHIR
ACARA : 5000 m LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 167 LKPL MUHAMAD ASYHRAF BIN MOHAMAD ZAIDIN PDRM
2 229 KARTHIK A/L RATNAM GEW
3 166 KPL MOHD FARID BIN YUSOFF PDRM
4 187 MOHD IKHMAL SYAZWAN BIN ZAINAL PCOTD
5 196 AQIL HAFIDH BIN NOOR AZLAN KOP
6 133 MUHAMMAD SHAHNAN BIN SALLEHUDDIN POM
7 287 MUHAMMAD FARIS AMZAR BIN MUZAKRIS PERLIS
8 303 SYED MOHAMMAD AHMAD BIN SYED UBAIDILLAH UNISZA
9 253 ABDUL QUZAIMI B KIS DINUMA TRG
10 172 AQIL ZUL SHAMEER MLD
11 116 MUHAMMAD AMMAR LUTFI BIN SIDEK INTEAM
12 171 DINESH VARMA MLD
13 174 IZZ AHMAD MARWAN BIN IBRAHIM DGN
14 231 SHAIKH AHMAD FAHMI BIN SHAIKH AHAMAD FAUZI GEW
15 111 MUHAMMAD FAROOQ BIN MUHAMMAD ZUBAIR KANAN POP
16 140 NOR ADAM HARIS BIN NORAZMAN TGF
17 112 VIMAL A/L GOVENDARAJOO POP
18 188 MUHAMMAD MUADâ€™Z BIN ABD HALIM PCOTD
19 139 PRASANAKUMARAN A/L MURUGAN WIPERS KL
20 170 ANAS ARIFFIN MLD
21 117 ZUL ZAIRIL IDZAN BIN A RADZAK BEBAS
22 192 WAN MUHAMMAD ASHRIEL BIN WAN MAZLAN KOP
23 275 VIJIYA SANGGARAN A/L RAJENDRAN PONS
24 119 AHMAD LUTH BIN HAMIZAN SSMT
25 319 SANJAY A/L MANIMARAN SUPERSTAR

NO ACARA : 204 AKHIR
ACARA : REJAM LEMBING LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 130 JAIRELL RAHIM POTLDM
2 135 CHEAH WEI JUN WIPERS KL
3 294 MUHAMMAD JAMEEL BIN ZAHARUDDIN MELAKA
4 184 MUHAMMAD AKIL MALIK BIN MOHD NOOR SSTBN
5 273 SARVIN A/L K.KANNIS PONS
6 212 MOHD NOOR IMAN BIN NORMAN JOHOR
7 305 AMIR AFIQ BIN AHMAD ZUKI UPM
8 293 CHUA YI XIAN MELAKA

NO ACARA : 205 AKHIR
ACARA : LOMPAT KIJANG WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 719 NUR ADILLA SOFEA BT BADARUDDEEN GEW
2 743 ALIA BATRISYA BINTI NASARUDDIN KEL
3 741 NURUL NAZIFAH BINTI ABD WAHAB KEL
4 775 NURSYAHILA AFIERA BINTI ZAKARIA SSMT
5 804 NOOR SUZI AQIERA BINTI MOHD RUZZAMAN TRG
6 727 NURKHALEESA YASMIN BT. AWANG JOHOR
7 797 NUR IRDHIYANI NADIA BINTI ZAINUDDIN TRG
8 770 SITI NURFATHIHAH EMANY BT AHMAD IZAHAM SAPUTRA
9 718 EVENYIE ESTHER BINTI EDWARD GEW
10 753 NURUL ASHIKIN BINTI ABAS KOM
11 726 NUR ASHALINA SAKINAH BINTI ABDUL HALIM ISMAIL JOHOR
12 796 NURANIS AYUNI BINTI AHMAD FAIZUL TRG
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NO ACARA : 206 [ 216 ] SEPARUH AKHIR 3 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 200 m WANITA TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 749 NUR AFRINA BATRISYIA BINTI MOHAMAD RIZAL KOM
2 812 NG YU JI UPM
3 766 ADRIANA BINTI SHAHRYLL NIZAM PONS
4 794 IZZATUL MUSFIRAH BINTI AHMAD KAMAL AZIRA TRG
5 703 NUR HIDAYAH BINTI AB RAHMAN PERLIS
6 709 DINIE NUR WAZIEN BT KAMARUL HAMRI GEW
7 788 BIDASARI MURNI BINTI ZAINUDIN UNISZA
8 779 ROSE AIESYA BT RASWANIZAM SSMT

SEPARUH AKHIR 2 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 717 SHARIFAH AMEESYA SABRINA BINTI SYEDIZAD REDZA GEW
3 747 ZAIDATUL HUSNIAH BINTI ZULKIFLI KOM
4 710 NURUL FAIZAH ASMA BT MAZLAN BEECITY
5 806 NURUL WARDATUL HUWAIDA BINTI MOHD HAMKA TRG
6 776 NUR DAYANA SAUQINA RASHIDA BT MOHD RAHID SSMT
7 740 NOR ANIS MAISARAH BINTI MOHD NOOR KEL
8 790 NURUL FATIMAH AZZAHRAA BINTI MOHD KASMALI UNISZA

NO ACARA : 207 [ 217 ] SEPARUH AKHIR 1 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 200 m LELAKI TERBUKA 4 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 138 ADEYEMI ADETUNJI DOLAPO WIPERS KL
3 182 HASIF NAJMI BIN HASAN SSTBN
4 261 ABDUL RAHMAN KARAMI B HAMDAM TRG
5 143 MUHAMMAD DANIEL ZAFUAN BIN ZAIRUDDIN NEOSYS
6 105 MUHAMMAD HAIQAL BIN HANAFI KOM
7 125 ZACHARY HASHYM ARIF JONES SULAIMANIAN
8

SEPARUH AKHIR 2 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 147 MUHAMMAD AMMAR AIMAN BIN NOR AZMI MSN PARA
3 197 MUHAMMAD AMMAR HAZIQ BIN SHAHRUDIN KTAA
4 262 MUHAMMAD KHUZAIRI B MAZLAN TRG
5 121 MUHAMMAD FIKRI DANISH BIN ROHIZAN SSMT
6 313 ADAM HAKIM B SAMSUDDIN SELANGOR
7 104 JONATHAN NYEPA KOM
8

SEPARUH AKHIR 3 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 185 MUHAMMAD SUFFI ADAM BIN MOHD JAMIL SSTBN
3 299 MUHAMMAD YAFIK HAKIMI BIN AZMIR ESMAD NJAC
4 289 MUHAMMAD AMIN BIN ABDUL RAHIM PERLIS
5 103 KHAIRUL HAFIZ BIN JANTAN KOM
6 124 LIE YEE TENG SULAIMANIAN
7 150 EDDY BERNARD MSN PARA
8

SEPARUH AKHIR 4 / 4
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 314 MUHAMMAD HAZIQ BIN MOHAMAD AKHIR SELANGOR
3 227 MUHAMMAD RIZAL MIKHAIL BIN MOHD ROMZI GEW
4 198 MUHAMMAD DANISH HAIKAL BIN MAZLAN KTAA
5 149 AHMAD FIZZI BIN ROSNI MSN PARA
6 307 MUHAMMAD DANIEL HAQIEM BIN AZMAN UPM
7 290 MUHAMMAD DANIAL HAKIMI BIN AHMAD SAZALI PERLIS
8 249 IRMAN HAKIMI B ALI TRG
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NO ACARA : 208 AKHIR
ACARA : LEMPAR CAKERA LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 146 MUHAMMAD HAFIZIN ZUFAYRI BIN MAHADI QUANTUM
2 101 MUHAMMAD IRFAN BIN SHAMSHUDDIN KOM
3 154 BADRUL HISAM BIN MUSA MSN PARA
4 309 MUHAMMAD FIRYAL ASYQIL BIN MOHD ZAWAWI UPM
5 194 MUHAMMAD DINIE HAZIQ BIN ABDUL HASIB KOP
6 126 AHMAD IZAD IRWAN BIN AMRAN SULAIMANIAN
7 207 YONG DAI QIAN JOHOR
8 264 AHMAD ZAKWAN IDDIN BIN ALIAS TRG
9 102 JONAH CHANG RIGAN KOM
10 304 ADI ALIFFUDIN BIN HUSIN UNISZA
11 214 AMIRUL ASHRAF BIN KHAIRUL ANUAR JOHOR
12 265 RIESS WILLIAM LING ENG MENG PONS
13 226 KAMAL FARHAN BIN A. RAHMAN KOM

NO ACARA : 209 [ 213 ] SEPARUH AKHIR 3 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 100 m LARI BERPAGAR WANITA TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 739 SITI NUR FAQIHAH BINTI SAIDI KEL
4 768 NUR SHAFIQAH ANIS BINTI ABU BAKAR PCOTD
5 787 EMMA HILL YU WEI LING SWK
6 805 NUR FADILLA NAJWA BINTI MOHD FADIL TRG
7 707 PUTRI ALYA QISTINA BINTI MOHD HAFIZ PERLIS
8

SEPARUH AKHIR 2 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 722 NUR SHAQIRAH BINTI CIK MAT KILAU JOHOR
4 742 FATIN NASHIRA BINTI MOHD FADZIL KEL
5 773 CHAHAYA IMAN AMANI BINTI MOHD HISHAM SSMT
6 782 SYARIFAH NUR ALISYA BINTI SYED ZAFIRNA SWK
7 712 ANIS SYAZWANI HANI BT MOHD ZAILANI DATO ISMAIL
8

NO ACARA : 210 [ 212 ] SEPARUH AKHIR 3 tempat teratas (Q) dan
ACARA : 110 m LARI BERPAGAR LELAKI TERBUKA 2 masa terbaik (q) layak

SEPARUH AKHIR 1 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 136 MOHAMMAD FIROSS BIN MOHD FAIZAL WIPERS KL
3 246 MUHAMMAD NURSYAHAZRIN BIN MOHD RASID GEW
4 296 MUHAMMAD AZAM BIN AHMAD AMRAN MELAKA
5 273 SARVIN A/L K.KANNIS PONS
6 132 MMUHAMMAD TAUFIQ BIN AZWAN DATO ISMAIL
7 205 MUHAMMAD HAZRIQ BIN CIK MAT KILAU JOHOR
8

SEPARUH AKHIR 2 / 2
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 276 MUHAMMAD AIMAN BIN BALKHIS PONS
4 128 MUHAMMAD AMMAR UZAIR BIN ABDUL AZIM DATO ISMAIL
5 234 MUHAMMAD IKHWAN FIRDAUS BIN MOHD AZAM	 GEW
6 107 MUHD RIZZUA HAIZAD BIN MUHAMAD KOM
7 251 MOHAMAD ARMIN ZAHRYL B ABDUL LATIF TRG
8
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NO ACARA : 211 AKHIR
ACARA : LOMPAT KIJANG LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 244 MUHAMMAD KHAIRUL NAIM BIN NIZAMUDDIN GEW
2 258 MUHAMMAD SHAHRIZAL NASHARUDDIN B. ISHAM TRG
3 224 ANDRE ANURA KOM
4 243 MUHAMMAD IMRAN BIN ABDULLAH GEW
5 122 MUHAMMAD SYAHIED IQBAL BIN SYAHRIZAM SSMT

NO ACARA : 214 AKHIR
ACARA : LEMPAR CAKERA WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 792 ASMAâ€™ BINTI MD JAAFAR UNISZA
2 711 WAN NUR BATRISYIA BINTI WAN DAUD DCT
3 757 ANISAH BINTI ABDUL RAHMAN KOP
4 752 NUR ATIQAH SUFIAH BINTI MD HANIZAM KOM
5 781 NURIN QISTINA ERIKA BT NAZRUL HISYAM SULAIMANIAN
6 811 NUR AINA BINTI AHMAD MUSTAFA UPM

NO ACARA : 215 AKHIR
ACARA : REJAM LEMBING WANITA TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 713 JULIA LEE BINTI TERRELL QUSHAIRY LE GEW
2 810 NUR FATIHAH BINTI MOHD HANIFF UPM
3 712 ANIS SYAZWANI HANI BT MOHD ZAILANI DATO ISMAIL
4 800 NOOR ALIYA BINTI ALIAS TRG

NO ACARA : 218 AKHIR
ACARA : 1500 m WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 786 ATHIRAH SYAZA BINTI MORAZRAIN SWK
2 751 SAVINDER KAUR JOGINDR SINGH KOM
3 802 MARISSA MAISYARA BT MAZLAN TRG
4 778 FATIN SAHIRA BINTI SHAMSUDIN SSMT
5 777 NUR NADHIRAH BIN ZAINAL SSMT
6 789 DAHRESHINI A/P PARAMESWARAN UNISZA
7 813 TAARINI SELANGOR
8 769 LKPL NURSYARIPAH BINTI  ROZAKI PDRM
9 750 GEETHA SIVARAJA KOM
10 705 KU SOPHEA ALIYYAH BINTI KU AHMISUHAIRI PERLIS
11 767 AINUR SHAFIQAH BINTI AZMI PONS
12 780 QASEH NUR IRIS BINTI SAHNAN NUDDIN SSMT
13 706 AINUR NAFISA BINTI RAZAIDI PERLIS
14 791 HANISAH BINTI ABDULLAH UNISZA

NO ACARA : 219 AKHIR
ACARA : 1500 m LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 239 MUHAMMAD AFIF ZUFAIRI BIN MUHAMAD ABDULLAH SUHAI GEW
2 195 MUHAMMAD IZHAM SHAHRIL BIN SUHAIMI KOP
3 228 SRI MURUGAN A/L SUNDRAMOORTY GEW
4 193 MUHAMMAD AIMAN HASIF BIN RAHMAT KOP
5 127 AQIL HAIRIL BIN AZIHAN DATO ISMAIL
6 302 MUHAMMAD IDLAN BIN YUSOFF UNISZA
7 140 NOR ADAM HARIS BIN NORAZMAN TGF
8 286 MUHAMMAD ANIQ NAUFAL BIN MUZAKRIS PERLIS
9 217 MUHAMMAD AMNAN HAIKAL BIN ROSLAN KEL
10 173 MUHAMMAD ZAFRAN AZIZOL MLD
11 300 DANISH HAIKAL BIN ZLKHANINE UNISZA
12 156 MUHAMMAD HAQEEM MUSTAQIM BIN HUSMADI MSN PARA
13 164 AHMAD MUQRI MUSTAQIM BIN RAZAK KDRI
14 250 MUHAMMAD FAHRIN AIMAN B YUSMIZAN TRG
15 191 MUHAMMAD SUFI RAZIN BIN ABD RAZAK KOP
16 155 MUHAMAD NURDIN BIN IBRAHIM MSN PARA
17 295 SYED ALI ZAINAL ABIDIN BIN SYED TAHA MELAKA
18 233 WAN KHAIRUL IMAN BIN WAN ROMELI GEW
19 144 MUHAMMAD AZWAR BIN MOHAMED SAHIDI KEL TMRC
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NO ACARA : 220 AKHIR
ACARA : LONTAR PELURU LELAKI TERBUKA
GILIRAN NO NAMA PASUKAN CATATAN

1 146 MUHAMMAD HAFIZIN ZUFAYRI BIN MAHADI QUANTUM
2 218 WAN MUHAMMAD IRFAN BIN WAN MOHD TAHAR KEL
3 154 BADRUL HISAM BIN MUSA MSN PARA
4 304 ADI ALIFFUDIN BIN HUSIN UNISZA
5 226 KAMAL FARHAN BIN A. RAHMAN KOM
6 245 MUHAMMAD NAZMIRUL HAQEEM BIN MOHAMAD YUZAIMI GEW
7 102 JONAH CHANG RIGAN KOM
8 306 HASMAWI AZLIE BIN NASARUDDIN UPM
9 305 AMIR AFIQ BIN AHMAD ZUKI UPM
10 200 AHMAD HARIS HAIKAL BIN HARIS FADILAH DCT

NO ACARA : 221 AKHIR
ACARA : 400 m LARI BERPAGAR WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2 708 NUR NAJIHAH BINTI SHAHROL ANUAR PERLIS
3 773 CHAHAYA IMAN AMANI BINTI MOHD HISHAM SSMT
4 746 MANDY GOH LI KOM
5 723 NUR AFIQAH SAKINAH BINTI ABDUL HALIM ISMAIL JOHOR
6 739 SITI NUR FAQIHAH BINTI SAIDI KEL
7 803 NOR ALIYA NAJIHAH BINTI MUDA TRG
8

NO ACARA : 223 AKHIR
ACARA : 4 x 400 m WANITA TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 TRG TERENGGANU TRG
4 PLS PERLIS PERLIS
5
6
7
8

NO ACARA : 224 AKHIR
ACARA : 4 x 400 m LELAKI TERBUKA
LORONG NO NAMA PASUKAN CATATAN

1
2
3 TRG TERENGGANU TRG
4 PLS PERLIS PERLIS
5 DIS SMK DATO` ISMAIL DATO ISMAIL
6
7
8


